
PROCESSO SELETIVO 2024-2
RESULTADO PROVISÓRIO 2ª ETAPA

PÓS-GRADUAÇÃO  EM METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR  CAMPUS JUIZ DE FORA

GRUPO A

LATO SENSU

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

2ª ETAPA

CARTA DE INTENÇÃO

MÁXIMO 50 PTS

202420710024117
202420630024494
202420020028212
202420980025276
202420530025077
202420400030144
202420560028643
202420770031127

BRUNO PINTO DOS REIS
CAMILA ALICE CAMPOS
CAMILA APARECIDA VIEIRA
GABRIEL TAVARES DE OLIVEIRA
JOÁS ARAÚJO DE SOUZA
LUCAS FARIA PEREIRA
LUIZ GONZAGA DE CARVALHO
THAMIRES MARTINS FREITAS

37,00
41,00
38,00
36,00
39,00
41,00
44,00
39,00


